EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR VAGA ESPECIAL - PcD
DO CONCURSO PÚBLICO 01-2019

A organizadora do Concurso Público, recebimento das inscrições, aplicação e avaliação das

provas, SELETIVA Concursos, CNPJ 19.137.597/0001-49, obedecidas as normas do Edital de

Abertura, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna publico o Edital de Classificação

PRELIMINAR VAGA ESPECIAL - PcD, para os cargos abaixo relacionados, conforme Edital,

classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Agente de Vetores

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Atual. Port. Mat. Espec. Nota Situação

1 1706831 05/03/1974 Rubens Aleixo Junior                         PcD 6,66 16,65 9,99 33,30 66,60 Aprovado

2 1707251 09/12/1988 Gabriel Jeferson Viana Magalhaes   PcD 6,66 13,32 9,99 33,30 63,27 Aprovado

SÃO JOAQUIM DA BARRA/SP, em 18 de novembro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DA BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019
SELETIVA CONCURSOS.